

NUMERO 1
17.2.1978

FILYSJET



Australian opintomatka

Itä-Australiassa, Gottonin kylässä pidettiin RW-hyppyjen MM-kilpailut 20-30.11.-77. Näissä mitteloissa Suomea edusti Suomen Laskuvarjokerhon hyppryhmä Sorsat.

Kilpailuihin otti osaa 19 maata, joista 10 sekä neli- että kahdeksanmiehisiin joukkuein. Sosialistiset maat loistivat poissaolollaan, vaikka tiedetään, että niissä harastetaan myös runsaasti relatiivia.

Kilpailut pidettiin Gottonin kylän maanviljelysopiston suojissa, jossa olosuhteet olivat loistavat. Omat huoneet, viidenkymmenen metrin uima-allas, pupi iltaisin, ynnä muuta. Koneena oli Trans Australian Airlinesin Twin Otter, johon tungettiin 25 hyppääjää kerralla. Kone nousi (laski) kovalta nummelta (-lle), joka ei vähääkään näyttänyt kiitoradalta. Muutenkin järjestelyt olivat hyvät, sekä järjestäjät ystävällisiä ja auttavaisia niissä pienissä pulmissa joita kilpailujen aikana esiintyi.

Kilpailussa 8-miehisin joukkuein keräsi USA kokoon 42 pistettä kymmenellä hyppyllä, joista parhaimmalla 5 ja huonoimmalla 3 pistettä. Melko tasapaksuja hyppyjä ja varman päälle tehtyjä. Toiseksi tuli Saksan Liittotasavalta, joka hävisi vain yhden pisteen ja oli yhdeksän kierroksen jälkeen USA:n kanssa tasoissa.

Kolmansina olivat ranskalaiset, jotka ainoana joukkueena käyttivät edessä olevaa hirveän isoa mitaritelinettä.

Kanda ja Ruotsi erottuivat 4-miehisten joukkueiden kilpailuissa muista. Kanada keräsi pisteitä 73 ja Ruotsi 71.

Kanadalaiset tekivät viidennellä hyppyllään uuden maailmanennätyksen, 13 kuviota. Tällaiset suoritukset aiheuttivat tuomaristolle työtä yltäkyllin ja seuraaviin kilpailuihin ehkä karsitaan helpoimpia sarjoja pois.

Suomi ei taistellut aivan mitaleista, vaan jäi puolivalin huonommalle puolelle. Onhan joku sanonut joskus, ettei voitto ole pääasia vaan jalo kilpailu.

Opittiinhan näistä kilpailuista paljonkin. Kuvioiden vaihtuessa eivät kärkeimäiden hyppääjät hajonneet toisistaan yli puolta metriä. Harjoitusleirit ovat olleet myös kovat vähän joka puolella. Esimerkiksi Ruotsalaiset kutsuttiin pitkin vuotta kertausharjoituksiin, joissa pojat hyppivät yhteensä noin 250 harjoitushyppyä 8-miehen joukkueella, johon päälle tulevat vielä 4-miehisten joukkueen hyppyt. Eipä tainnut olla ihme, että he taistelivatkin kullasta.

Kaipa suomalaistenkin pitäisi järkeä jonkinlainen leiri tai vastaavaa ennen seuraavia kisoja, jotta päästäisiin kipuamaan sen puolenvälin yläpuolelle ja paljon.

KUSTU



Kahdeksanmiehisten joukkueiden kilpailun voitti USA:n joukkue, joka tässä päättäjäisten potreteissa on etualalla. Toiseksi tuli takavasemmalla oleva Saksan Liittotasavallan joukkue ja kolmanneksi Ranska. Muut tulokset kisoista Sorsat ja muu delegaatio tuhosivat kuulemma yhteisellä päätöksellä koneessa. Vaatimattomuutta?



Tuomariharjoittelijana oli mm. australialainen Kathy Silvestri. Muitakin oli kylä, mutta heistä ei ole kuvia...



Yksi mainio Twin Otter hoiti koko kilpailujen ajan hyppääjien nostamisen taivaalle. Kerrallaan pääsi ylös 24 hyppääjää.